

**COMITE EXECUTIVO VEIGA CABRAL**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM**

**Modalidade: CONVITE Nº: 03/2023**

**Data e hora de abertura: Dia 19/06/2023 às 17:30 h**

**Objeto: (gás de cozinha e expediente)**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTES									
				ADRIANA DA SILVA ALMEIDA- ME		PR SERVICE LTDA		WB COMÉRCIO E SERVIÇO		PAPELARIA AMAZONIA-ME		MARIA ASFURI BARROSO EIRELI	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	CARGA DE GÁS (13KG)	UNID	30	164,00	4.920,00	165,00	4.950,00	-	-	-	-	159,00	4.770,00
02	PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMAS X 500 FOLHAS	CX	8	330,00	2.640,00	350,00	2.800,00	319,5	2.556,00	325,00	2.600,00	-	-
03	PÓ TINTA BROTHER ORIGINAL	KG	1	225,00	225,00	230,00	230,00	240,00	240,00	219,00	219,00	-	-
04	CARTUCHO TONER BROTHER TN 2370 MFC-L 2700DW ORIGINAL	UNID	2	205,00	410,00	210,00	420,00	220,00	440,00	199,00	398,00	-	-
05	FOTOCODUTOR BROTHER DR 2370 MFC-L 2700DW ORIGINAL	UNID	1	220,00	220,00	235,00	235,00	250,00	250,00	219,00	219,00	-	-
06	CILINDRO BROTHER TN 2340 MFC-L 2700DW ORIGINAL	UNID	5	90,00	450,00	85,00	425,00	100,00	500,00	69,50	347,50	-	-
07	REFIL DE REPOSIÇÃO PARA FILTRO PURIFICADOR DE AGUA MODELO 200 COR BRANCO	UNID	2	100,00	200,00	95,0	190,00	110,00	110,00	115,00	230,00	-	-
08	KIT COM 5 REFIL DE TINTA NOS MODELOS T544 E T664 PARA IMPRESSORAS EPSON ORIGINAL	UNID	2	225,00	450,00	218,00	436,00	240,00	480,00	220,00	440,00	-	-
<b>TOTAL GERAL</b>				<b>R\$ 9.515,00</b>		<b>R\$ 9.686,00</b>		<b>R\$ 4.576,00</b>		<b>R\$ 4.53,50</b>		<b>R\$ 4.770,00</b>	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 001 CE/2022 de 17/10/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.392, de 18/10/2022, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas MARIA ASFURI BARROSO EIRELI, do item 01, com o valor de **R\$ 4.770,00 (quatro mil e setecentos e setenta reais)**, WB COMÉRCIO E SERVIÇO do itens 02 com o valor de **R\$ 2.556,00 (dois mil, quinhentos e cinquenta e seis reais)**, PAPELARIA AMAZONIA-ME dos itens 03,04,05, e 06 com o valor de **R\$ 1.183,50 (Um mil cento e oitenta e três reais e cinquenta centavos)**, PR SERVICE LTDA vencedora dos itens 07 e 08, com o valor de **R\$ 626,00 (seiscentos e vinte e seis reais)**.

<b>PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>		
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>		
<b>FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>		